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e-Commerce

Własny sklep w Internecie
Nasze rozwiązania e-commerce bazują na znanych i renomowanych produktach Open Source: 
xt:Commerce oraz osCommerce. Niepodważalną zaletą tych systemów jest brak opłat licencyjnych, 
elastyczność zastosowania i rozbudowy oraz bogata biblioteka modułów.

Stawiamy na pewne i sprawdzone rozwiązania, oferując naszym Klientom profesjonalne narzędzia 
e-commerce.

Na bazie systemów xt:Commerce, osCommerc oraz ich pochodnych, zajmujemy się projektowaniem, 
tworzeniem oraz utrzymaniem sklepów internetowych, tworzeniem indywidualnych rozszerzeń oraz 
modułów dopasowanych ściśle do potrzeb Klienta.

Każdy projekt e-commerce jest analizowany i dopasowywany indywidualnie zarówno pod kątem 
specyfikacji produktu jak i danej grupy docelowej. Gruntownie przemyślana struktura kategorii oraz 
atrakcyjna i przemawiająca szata graficzna często decydują o sukcesie.

Wsparcie techniczne, udostępnienie dokumentacji i w języku polskim oraz możliwość przeprowadzenia 
szkoleń w zakresie funkcjonowania i administracji sklepem są tak samo istotne jak sprawny i bezpieczny 
serwis e-commerce.

 

Twoje korzyści płynące z wdrożenia sklepu internetowego na licencji Open Source

kompleksowe doradztwo - od zaplanowania 
struktury po uruchomienie sklepu
zoptymalizowany kod strony dla 
wyszukiwarek (SEO)
profesjonalne narzędzia i statystyki monitoruj
ące ruch generowany w sklepie
możliwość przeprowadzenia szkolenia w 
zakresie zarządzania sklepu

możliwość połączenia sklepu z 
wyszukiwarkami cen
możliwość opieki administracyjnej oraz sta
łego wsparcia technicznego
możliwość rozbudowy sklepu o 
niestandardowe moduły
brak opłat licencyjnych oraz przywiązania do 
producenta systemu komeryjnego

  



xt:Commerce

Sklep internetowy przystosowany do handlu pomiędzy krajami Unii Europejskiej. Nowoczesny i stabilny 
silnik sklepu obsługuje bardzo duże ilości produktów, posiada wbudowany system zarządzania treścią 
oraz intuicyjny panel administracyjny.

poznaj szczegóły

 

osCommerce

Sklep internetowy który zawiera w sobie wszystkie podstawowe funknkcjonalności niezbędne do 
prowadzenia sprzedaży w Polsce, oraz sporo dodatkowych udogodnień.
osCommerce posiada bardzo bogatą bibliotekę modułów i rozszerzeń, doskonale nadaje się jako sklep o 
niewielkiej ilości produktów

poznaj szczegóły

 

Chcesz dowiedzieć się wicej o oferowanych produktach? Skontaktuj się nami

eSHOP Hosting - solidny fundament dla Twojego e-biznesu
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